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عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

در هر مقطع اقتصادی که نرخ ارز و دلار 
رکورد زنی کرده است متصدیان امر از 
نهادهای مختلف اجرایی و مقننه گرفته تا 
قضایی و امنیتی آن را حباب دانسته اند و 
معتقد بوده اند که طولی نخواهد کشید که 
شعله اش فروکش خواهد کرد، اما هر بار 
دقیقا برعکس آن اتفاق افتاده و جامعه را 
با تلی از آتش مواجه کرده است. اینکه چرا 
پیش بینی ها درست از آب درنمی آید و 
وضعیت بدتر از قبل می شود پرسشی 
است که نیازمند ساعت ها واکاوای های 
شفاف است. با این حال اکنون در بحبوحه 
دلار 90 هزار تومانی و افزایش چند برابری 
مایحتاج روزانه چه باید کرد. آیا طرح 
استیضاح عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد 
که از روزهای قبل کلید زده شده تاثیری 
بر این سیر صعودی خواهد داشت؟، البته 
در افکار عمومی خروجی استیضاح ها باید 

اصلاحاتی باشد که منجر به بهبود وضعیت 
فعلی شود.  برخی از نمایندگان از جمله 
فتح لله توسلی عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی در این باره هم 
نظر با آحاد جامعه هستند و معتقدند که 
استیضاحی که باعث اصلاح نشود صرفا 
یک رفع تکلیف است. این نماینده همدان 
به ما گفت: باید دید که آیا استیضاح موثر 
است یا نه، باید دید که اگر مثلا یک مدتی 
آقای وزیر یا رئیس بانک مرکزی نباشند 
آیا التهاب در بازار ارز کاهش پیدا می کند 
یا افزایش. این نکته مهمی است که باید 

مجلس با دقت بیشتری بررسی کند.
وی ادامه داد: مجلس کارهای نظارتی 
خودش را انجام می دهد اما باید در بعضی 

موضوعات دست بجنباند.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس دوازدهم 
تاکید کرد: درشرایط فعلی که وضعیت 
معاش مردم دارد هر روز بحرانی تر می شود 
سریعترین و موثرترین راه این است که تب 

التهاب دلار را پایین بیاوریم. دولت باید 
بدون محاسبه پیامدهای اقتصادی نباید 
هیچ اقدامی انجام دهد. توسلی با اشاره به 
برنامه حذف ارز نیمایی، ادامه داد: دولت 
باید پیامدهای چنین تصمیمی را بررسی 
کند، اول باید تبعاتی که با حذف شدن 
ارز نیمایی ایجاد می شود را بررسی کند 
و برایش راهکار ارائه بدهد تا بعدا مجبور 
نشوند خرابی هایی که برجای می گذارد 
را جمع کند. نماینده همدان گفت: تا زمانی 
که در دولت هماهنگی های بین بخشی 
وجود ندارد و هرنهادی و ارگانی به خصوص 
بخش های اقتصادی کشور، ساز خودش 
را می زند، کاری از پیش نخواهد رفت و 

دودش فقط به چشم مردم می رود.
وی افزود: آنچه که من شنیده ام این است 
که حتی بانک مرکزی خودش موافق نبوده 
که نرخ دلار افزایش پیدا کند اما سران 
اقتصادی کشور به رئیس بانک مرکزی 
تکلیف کردند که قیمت دلار را افزایش 

بدهد  که خب این دیگر بدتر است.
تعلل دراستیضاح، خیانت به 

مردم
حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده شاهین 
شهر نیز در خصوص طرح استیضاح همتی 
گفت: وزیر اقتصاد که کاندیدای ریاست 
جمهوری شده بود و آن موقع عملکرد همه 
را زیر سوال می برد، الان باید پاسخ بدهد 
که چطور خودش در مقام وزارت و سکان 
دار اقتصادی نتوانست بهبودی حاصل کند

وی ادامه داد: معتقدم آقای همتی توانایی 
ادامه مسئولیتش را ندارد و باید هر چه 

زودتر تعیین تکلیف شود.
این عضو کمیسیون برنامه و بودجه یادآور 

شد: طبق سیاست‌های کلی و قانون برنامه 
مبنی بر ایجاد ثبات اقتصادی و تک نرخی 
شدن تورم، وزیر اقتصاد نتوانست اوضاع 
نابسامان و وخیم قیمت ها را ساماندهی 
کند، بنابراین تعلل در استیضاح ایشان 

خیانت به مردم است.
حاجی دلیگانی گفت: البته باید نتایج 
استیضاح ها برای مردم ملموس باشد، 
یعنی باید تغییر وضعیت را ببینند. 
بزرگترین ضربه ای که بی‌ثباتی های 
اقتصادی به کشور وارد کرده است موضوع  
فرار سرمایه از کشور بوده و فرصت‌های 
شغلی که می توانستیم به واسطه فعالیت 

سرمایه گذاران ایجاد کنیم و انجام نشد.
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 آلودگی هوا مشکل جدی
۷ کلانشهر

نه تنها در تهران که در هفت کلانشهر کشور، 
آلودگی هوا به یکی از مهمترین مسائل 

محیط زیستی کشور تبدیل شده است.
سهم حمل و نقل با اتوبوس و مترو فقط 
۱۳ درصد است. تمدید مهلت اجرای 
استانداردها از سوی هیئت وزیران منجر 
به کاهش کیفیت هوا شد. ۱۳ درصد اعتبار 
مرتبط با هوای پاک را دادند. توسعه نیرو 

گاه‌های خورشیدی سرعت پیدا می‌کند.

شهریاری عضو کمیسیون امنیت ملی :

مسئولین به پیامدهای عدم 
پیوستن به FATF واقف شوند

با توجه به تیمی که دولت دارد اعم از 
آقایان ظریف و تخت روانچی، احتمال 
اینکه اقدامات اساسی را شروع کرده باشند 
وجود دارد اما نه کمیسیون خبر دارد و نه 
نمایندگان و شاید به دلیل ملاحظاتی که 
در خصوص تندروهای مجلس وجود دارد، از 

اعلام آن خودداری می کنند.

اخبار داخلی

رنا
 :ای

س
عک

یک شنبه 30 دی 1403  
سال سی وچهارم | شماره 7551
19 ژانویه 2025 | 18 رجب 1446

با استیضاح اوضاع بهتر می شود؟

 تأمین ارز واردات 
از ۵۵ میلیارد دلار عبور کرد

بانک مرکزی از ابتدای سال جاری تا ۲۹ دی‎ماه 
مبلغ ۵۵ میلیارد و ۵۶۴ میلیون دلار ارز برای 
واردات کالاهای اساسی و دارو، تجاری و 
بازرگانی و خدمات، تامین کرده است. به گزارش 
خبرگزاری مهر، بر اساس اعلام بانک مرکزی، از 
ابتدای سال جاری تا ۲۹ دی‎ماه این بانک مبلغ 
۵۵ میلیارد و ۵۶۴ میلیون دلار ارز برای واردات 
کالاهای اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی و 

خدمات، تأمین کرده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی؛

 ایران آماده پذیرش 
سرمایه خارجی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست با فعالان 
اقتصادی فدراسیون روسیه، آمادگی کشورمان 
را برای پذیرش سرمایه در حوزه‌های مختلف 
صنعتی، فناوری و انرژی‌های تجدیدپذیر اعلام 
کرد.وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست با 
فعالان اقتصادی فدراسیون روسیه، آمادگی 
کشورمان را برای پذیرش سرمایه در حوزه‌های 
مختلف صنعتی، فناوری و انرژی‌های تجدیدپذیر 
اعلام کرد و گفت: ضمانت‌های لازم را نیز برای 

سرمایه‌گذاران فراهم خواهیم کرد.
به گزارش مهر عبدالناصر همتی در نشست 
هم‌اندیشی با فعالان اقتصادی فدراسیون روسیه با 
اعلام استقبال کشورمان از سرمایه‌گذاران خارجی 
گفت: وزارت امور اقتصادی و دارایی آمادگی صدور 
ضمانت‌نامه برای صادرکنندگان را دارد و همچنین 
سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و 
فنی از راه‌اندازی سامانه مربوطه آمادگی کمک به 
سرمایه‌گذاران و راهنمایی آنها را برخوردار است.

همتی با اشاره به ظرفیت‌هایی که برای 
سرمایه‌گذاری در کشور ما در بخش‌های مختلف 
از جمله انرژی‌های تجدیدپذیر وجود دارد تصریح 
کرد: آمادگی پذیرش سرمایه در این حوزه‌ها و 

ضمانت‌های لازم درباره سرمایه‌گذاری را داریم.

اخبار روز روایت یک روزنامه از حراج سکه های شیرازی در نیویورکتحریم و FATF، فرمول آمریکایی فشار بر ایران
در حالی دولت ایران به دنبال اجرای استانداردهای FATF است که مکمل بودن تحریم‌ها و FATF را می‌توان در اظهارات آمریکایی‌ها یافت. منوشین، 
وزیر خزانه‌داری دولت ترامپ در جلسۀ مجمع عمومی در تاریخ ۲۱ ژوئن ۲۰۱۹: کشورهای سرکش، تروریست‌ها و سندیکای‌های جنایتکار بین‌المللی 
در دور زدن تحریم‌ها و سایر اقدامات پیشگیرانه پیچیده‌تر شده‌اند. این نهاد )FATFT، گروه ویژه اقدام مالی( را تشویق می‌کنم که به طور مؤثر با این 
تهدید مقابله کند. آمریکا از طریق FATF به دنبال کشف و مسدودسازی راه‌های دور زدن تحریم‌هاست.  در ۲۳ اکتبر ۲۰۲۰ وزارت خزانه‌داری آمریکا 
در واکنش به اصلاحات جدید FATF اعلام کرد: با این اصلاحیات جدید در استانداردهای FATF، حوزه‌های قضایی در سراسر جهان با اطلاعاتی هدفمند 
موسسات مالی خود را مسلح می‌کنند و می‌تواند برای شناسایی شرکت‌های پوششی که به نیابت از افراد تحریم‌شده اقدام می‌کنند، استفاده شود. 
در ۲۵ ژانویه ۲۰۱۸ رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا از خزانه‌داری آمریکا به خاطر تلاش‌هایش برای »استفاده از تحریم‌ها و 
سایر ابزارهای فشار مالی« علیه ایران تشکر و همچنین تاکید کرد که »ابزارهای موجود از طریق FATF، باید بخش کلیدی این تلاش‌ها باقی بماند«.

سکه‌هایی که دو نوجوان ۱۷ ساله در استان فارس پیدا کرده‌ بودند، سر از یک حراجی در آمریکا درآوردند.به گفته منابع 
محلی، پس از کشف بزرگ این دو نوجوان، خریداران آثار باستانی به سراغ آن‌ها در شیراز رفتند و رقم‌های متفاوتی برای خرید 
سکه‌ها پیشنهاد دادند. دلیلش هم این بود که بین این ۶۰۰ سکه، سکه‌های کمیاب و پرطرفداری پیدا می‌شد که در سایت 
حراجی ‌سی‌ان‌جی نیویورک هم به آن اشاره شده است.یک خریدار از تهران، دو خریدار از شیراز و دو خریدار از کرمانشاه به 
آن‌ها مراجعه کردند. یک قاچاقچی اشیای تاریخی معروف هم که با اسم مستعار ساسان در شیراز فعالیت دارد، برای بازدید 
این محموله رفت. یکی دیگر از خریداران، پسر یکی از فعالان مشهور بازار غیرمجاز اشیای تاریخی بود که برای دیدن و خریدن 
این سکه‌ها از دوبی به ایران آمد.  همچنین گفته شد خریداران دیگری هم از دوبی و بحرین برای خرید این محموله درخواست 
داده بودند. با این حال هرگز مشخص نشد که در آخر کدام یکی از آن‌ها این ۶۰۰ سکه را خریدند و آن‌ها را به نیویورک رساندند.

  

یلدا توکلی: رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با ارسال نامه‌ای به محمدرضا عارف، 
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به برخی محدودیت‌های دولت، خواستار واگذاری 
امور مرتبط با اکسپو ۲۰۲۵ به بخش خصوصی شد تا از فرصت بی‌نظیر حضور در این 
نمایشگاه، نهایت بهره‌برداری برای کشور صورت پذیرد.  امیر کشانی،  در این نامه 
تاکید کرد :  اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان آمادگی دارد با همکاری 
سایر اتاق‌ها و تشکل‌های ذی‌ربط و با بهره‌گیری از توان بخش خصوصی در این مهم 

مشارکت فعال داشته باشد.  در متن نامه آمده است:  همان‌گونه که مستحضر هستید 
نمایشگاه‌های جهانی )اکسپو( رویدادی پر اهمیت در عرصه جهانی هستند که هر 
۵ سال یکبار برگزار می‌شوند و عرصه‌ای برای نمایش آخرین دستاوردهای فرهنگی، 
اجتماعی، علمی و اقتصادی کشورهاست که از آن با عنوان المپیک نمایشگاهی یاد 
می‌شود. تا کنون بالغ بر ۶۰ اکسپو جهانی در کشورهای توسعه‌یافته برگزار شده است 
و کشورمان علاوه بر حضور در چندین دوره پیش از انقلاب، در اکسپوهای ۱۹۹۳ کره 
جنوبی، ۱۹۹۸ پرتغال، ۲۰۰۰ آلمان، ۲۰۰۵ ژاپن، ۲۰۱۰ شانگهای، ۲۰۱۵ میلان و 
۲۰۲۰ دبی مشارکت داشته است.   »اکسپوی ۲۰۲۵« در تاریخ ۲۴ فروردین لغایت 
۲۱ مهر ۱۴۰۴ با موضوع »طراحی جامعه آینده برای زندگی بشر« در اوزاکا ژاپن 

برگزار می‌گردد و تا کنون ۳۷ کشور به طور رسمی حضور خود را اعلام نموده‌اند. 
انتظار می‌رود بیش از ۱۵۰ کشور و ۲۵ سازمان بین‌المللی در این رویداد حضور یابند. 
ضمن آنکه مؤسسات بزرگی از جمله نیپون، پاناسونیک، میتسوبیشی و... نیز به ارائه 
محصولات و خدمات خود خواهند پرداخت و برآورد می‌شود بیش از ۲۸ میلیون نفر 
از این نمایشگاه بازدید نمایند.   حضور در این رویداد بزرگ جهانی برای دولت و بخش 
خصوصی کشورمان فرصتی کم‌نظیر است که می‌توان در شرایط حساس کنونی به 
طور مستقیم و به‌دوراز سیاه‌نمایی و غرض‌ورزی رسانه‌های معاند، به ارائه جلوه‌های 
فرهنگی، هنری و اجتماعی تمدن چندهزارساله ایران پرداخت و با بهره‌گیری از 
این امکان کم‌نظیر، با برقراری تعامل با پیش‌گامان جهان، با فناوری‌های نوین در 

حوزه‌های مختلف آشنا شد. به بیان دیگر عدم حضور فعال ایران، باتوجه‌به تحریم‌های 
ظالمانه موجود، باعث انزوا و ایجاد خسارات جبران‌ناپذیر برای کشور خواهد بود.  
لذا باتوجه‌به محدودیت‌های وزارت محترم صنعت، معدن و تجارت در مشارکت 
جمهوری اسلامی ایران در این رویداد، پیشنهاد می‌گردد این امر به بخش خصوصی 
و به طور مشخص اتاق‌های بازرگانی به‌عنوان پارلمان بخش خصوصی سپرده شود. 
بدیهی است اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان آمادگی دارد با 
همکاری سایر اتاق‌ها و تشکل‌های ذی‌ربط و با بهره‌گیری از توان بخش خصوصی، در 
این مهم مشارکت فعال داشته باشد.   امید است با بذل عنایت ویژه حضرتعالی و در 
سایه الطاف حضرت باری‌تعالی بیش‌ازپیش در نیل به اهداف مشترک توفیق یابیم.

در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهور مطرح شد: 

حضور در  اکسپوی 2025 با محوریت اتاق های بازرگانی

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
daryavafaei2009@gmil.com

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی تیران 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 631 شناسه ملی 14004456334

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی تیران )سهامی خاص( و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 
مستقر در شهرک صنعتی تیران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی که در روز دوشنبه 1403/11/15 
راس ساعت 14 بعدازظهر در محل شهرک صنعتی تیران، ساختمان هیئت مدیره با کدپستی 853315384 برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 

در ضمن داشتن اصل کارت ملی و مدارک مثبت نمایندگی در روز مجمع الزامی است.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره از عملکرد شش ماهه
2- تصویب بودجه اصلاحی 1403 بودجه پیشنهادی 1404

3- تعیین نرخ قدرالسهم هزینه های مشترک )شارژ( و سایر خدمات اصلاحی 1403 و پیشنهادی 1404
4- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی تیران

شهرداري منطقه سه همدان در نظر دارد: با توجه به مجوز صادره اجاره املاک، یک واحد مغازه مشروحه ذیل را از طریق مزایده 
 عمومی جهت اجاره واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مزایده با شماره 5003090334000011

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

آخرین تاریخ آخرین تاریخ دانلود اسنادتاریخ انتشار
تاریخ بازگشاییپیشنهادقیمت 

1403/10/301403/11/041403/11/151403/11/17

توضیحات
1.سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی )بااعتبار سه ماهه ( یا واریز نقدی به شماره حساب  

100827030411 بنام شهرداری همدان نزد بانک شهر شعبه چهار راه شریعتی می باشد 
2.متقاضیان می بایست تا آخر وقت اداری روزدو شنبه مورخ 1403/11/15 نسبت به تحویل اصل سپرده شرکت در 

مزایده )فیش واریزی ویا ضمانت نانه ( به دبیرخانه شهرداری منطقه 3 واقع در میدان مفتح اقدام نمایند. 
3.برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف 7 روز کاری از تاریخ ابلاغ برنده شدن  نسبت به انجام امور معامله اجاره اقدام 
نماید در غیر این صورت سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط و در خصوص نفر دوم نیز در صورت ابلاغ شهرداری 

بدین نحو عمل خواهد شد.
4.شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

5.سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.  

قیمت پایه  مساحت )مترمربع(مدت اجارهعنوان مورد اجاره
آدرسموضوع اجاره10% سپرده)ریال(

1266/331/440/000/000144/000/000 ماهمغازه
صرفاجهت 

خدمات تهیه 
غذا

چهارراه بابک جنب 
جایگاه CNG ولیعصر

» آگهي تجدید مزایده عمومی«

روابط عمومی شهرداری منطقه 3 همدان 

 آگهی دعوت  به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت گروه نرم افزاری مکعب هوشمند پویا  ) سهامی خاص ( 

به شناسه ملی 14009053523
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در ساعت 10 صبح  مورخ چهارشنبه   1403/11/10   در آدرس: مشهد-بلوار شهید دستغیب - 
دستغیب 37 - مجتمع تک - طبقه 5 - واحد 510 دفتر شرکت گروه نرم افزاری مکعب هوشمند 

پویا  به کد پستی 9185818977تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه : انتخاب اعضای هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت گروه نرم افزاری مکعب هوشمند پویا  ) سهامی خاص (

آگهی  مناقصه 1403/46-45
 مبلغ تضمین شرکت در فرایند  برآورد قیمت )ریال(مشخصات کالا ردیف

 محل اعتبار نوع مناقصهارجاع کار )ریال(

کابل لاستیکي افشان مسي تخت 95*3،مطابق با مشخصات فني پیوست اسناد مناقصه 1
 عمراني یک مرحله اي32.000.000.0001.600.000.000) شهرستان اراک(

لوله آبده چاه از نوع مانیسمان سایز 6 اینچ و 8 اینچ ، مطابق با مشخصات فني پیوست اسناد 2
 عمراني یک مرحله اي63.300.000.0003.165.000.000مناقصه ) شهرستان اراک(

 روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

 -  ضمانت نامه ها باید طبق آیین نامه تضمین مصوب هیئت وزیران به  شماره123402 تاریخ 94/09/22 باشد.
الف - ضمانت نامه  بانکي یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات  اعتباري غیر بانکي داراي مجوز بانک مرکزي

ب -  فیش واریز وجه نقد
ج- اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(

چ- وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.
- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکي دولت از تاریخ 02/ 11/ 1403 تا 06 / 11/ 1403

- مهلت ثبت پیشنهادات مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت حداکثر تا  18 / 11 / 1403
- تاریخ برگزاري کمیسیون مناقصات و بازگشائي پاکات در تاریخ  20 / 11 / 1403

- تاریخ اعتبار پیشنهاد: 3 ماه
 همه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
این مناقصه در سایت هاي اینترنتي زیر نیز)صرفاجهت اطلاع( درج شده است.

http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات -
                                                                      www.abfamarkazi.ir  :پایگاه اطلاع رساني شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي -

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی)سهامی خاص(

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

 قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت آتیه سازان 
ماندگار انتخاب نوین  )سهامی خاص( شماره ثبت 66040 شناسه ملی 14009557191

باتوجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام نوبت اول شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب 
نوین )سهامی خاص( مورخ 1403/10/27 روز پنجشنبه )آگهی شده در تاریخ 1403/10/17 به شماره 7541(  به حد نصاب 
نرسید، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام نوبت دوم شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین 
)سهامی خاص( راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/11/13 در محل سالن اجتماعات کوثر واقع درشهرک صنعتي 
مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، ساختمان انتخاب، تشکیل می گردد لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود 

با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:

1(انتخاب مدیران
2(سایرمواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد

هیئت مدیره 


